

J. Q. Holding ApS

Bjørnsknudevej 2A

7130 Juelsminde

CVR-nr. 29 32 51 03

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 04/03 2016

Jesper Quist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Q. Holding ApS
Bjørnsknudevej 2A
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 29 32 51 03
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jesper Quist, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 2.592.996, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.097.766.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttotab		(4.050)	(4.900)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	2.635.735	528.738
Finansielle omkostninger	2	<u>(38.689)</u>	<u>(65.640)</u>
Resultat før skat		2.592.996	458.198
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.592.996</u>	<u>458.198</u>
Foreslået udbytte		101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(266.474)	525.569
Overført resultat		<u>2.758.270</u>	<u>(67.371)</u>
		<u>2.592.996</u>	<u>458.198</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>1.122.767</u>	<u>1.551.978</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.122.767</u>	<u>1.551.978</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.122.767</u>	<u>1.551.978</u>
Andre tilgodehavender		<u>20.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>20.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.967.899</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.987.899</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>3.110.666</u>	<u>1.551.978</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		637.117	903.591
Overført resultat		2.234.449	(424.021)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital	4	<u>3.097.766</u>	<u>604.570</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		0	10.295
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>10.295</u>
Anden gæld		0	215.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>215.000</u>
Kreditinstitutter		0	674.313
Anden gæld		12.900	47.800
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.900</u>	<u>722.113</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.900</u>	<u>937.113</u>
Passiver i alt		<u>3.110.666</u>	<u>1.551.978</u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	903.591	(424.021)	0	604.570
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(99.800)	0	(99.800)
Årets resultat	0	(266.474)	2.758.270	101.200	2.592.996
Egenkapital 31. december 2015	125.000	637.117	2.234.449	101.200	3.097.766

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af resultat, Perform A/S	351.187	488.635
Andel af resultat, Perform Ejendomme ApS	48.694	36.932
Andel af resultat, Perform Rørbærer A/S	0	3.171
Gevinst ved salg af kapitalandele	2.235.854	0
	<u>2.635.735</u>	<u>528.738</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.689	65.640
	<u>38.689</u>	<u>65.640</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	648.389	648.387
Afgang i årets løb	<u>(162.739)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>485.650</u>	<u>648.387</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	903.591	364.558
Årets afgang	(296.355)	0
Årets resultat	399.881	528.738
Udbytte til moderselskabet	(370.000)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>10.295</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>637.117</u>	<u>903.591</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.122.767</u>	<u>1.551.978</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Perform A/S	Hedensted	20 %	891.296	351.187
Perform Ejendom ApS	Hedensted	20 %	<u>231.471</u>	<u>48.694</u>
			<u>1.122.767</u>	<u>399.881</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 250 anparter a nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.